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ZAPISY

UDOSTĘPNIANIE

ZAMAWIANIE, WYPOŻYCZANIE, REZERWACJE

INTERNET

Do zapisu do Biblioteki potrzebna jest legitymacja studencka (ELS).
Zarejestrowana ELS upoważnia do korzystania z Biblioteki przez cały okres ważności konta. Osoba posiadająca 
ELS może zapisać się do Biblioteki w dowolnej wypożyczalni.

Katalogi biblioteczne stanowią podstawowe źródło informacji o gromadzonych zbiorach. 
W Bibliotece PK dostępne są: katalog komputerowy (OPAC) oraz elektroniczna wersja katalogu kartkowego.

W katalogu komputerowym dostępny jest kurs e-learningowy „Jak korzystać z Biblioteki PK”. 

Biblioteka udostępnia zbiory:
ź na miejscu w czytelniach i Oddziale Informacji Naukowej,
ź poprzez wypożyczanie na zewnątrz,
ź poprzez wypożyczanie międzybiblioteczne,
ź poprzez sieć komputerową (e-zasoby).

Z dowolnego komputera
z dostępem do Internetu, można zamawiać książki udostępniane w różnych wypożyczalniach.  
Książki, które w danej chwili nie są dostępne do wypożyczenia można zarezerwować.  

Studenci PK - 15 książek
Książki wypożycza się na okres do 60 dni.
Wypożyczone książki można prolongować. Obowiązujący limit to 5 prolongat.

Na terenie Biblioteki PK można korzystać:
ź z ogólnie dostępnych terminali katalogowych,
ź ze stanowisk komputerowych do pracy samodzielnej z możliwością przeszukiwania zasobów BPK i Internetu,
ź z własnego sprzętu komputerowego poprzez bezprzewodową sieć eduroam.

HARMONOGRAM ZAPISÓW

KATALOGI

26 września, godz. 8:00-15:00 (tylko Kampus PK, ul. Warszawska 24)
28-30 września, godz. 8:00-14:30

od 1 października, w godz. otwarcia wypożyczalń (zob. na stronie Biblioteki: 
https://www.biblos.pk.edu.pl/agendy-i-godziny/godziny-otwarcia)

Z katalogów można korzystać na miejscu w Bibliotece oraz zdalnie.

Zarejestrowani użytkownicy mogą zdalnie rezerwować, zamawiać i prolongować książki
oraz sprawdzać stan swojego konta bibliotecznego.

Zamawianie książek do wypożyczenia odbywa się przez system biblioteczny. 

LIMIT I OKRES WYPOŻYCZEŃ
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